
df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P1

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P2

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P3

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P4

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P5

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P6

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P7

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P8

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P9

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P10

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P11

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P12

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P13

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P14

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P15

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P16

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P17

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P18

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P19

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P20

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P21

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P22

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P23

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P24

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P25

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P26

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P27 df = 150 cm

h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P28

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P29

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P30

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P31

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P32

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P33

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P34

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P35

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P36

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P37

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P38

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P39

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P40

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P41

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P42

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P43

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P44

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P45

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P46

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P47

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P48

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P49

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P50

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P51

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P52

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P53

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P54

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P55

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P56

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P57

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P58

df = 150 cm
h1 = 35 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P59

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P60

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P61

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P62

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
30x40 cm
P63

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 30 cm
25x25 cm
P64

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P65

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P66

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P67

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P68

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P69

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P70

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P71

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P72

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P73

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P74

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P75

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P76

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P77

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P78

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P79

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P80

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P81

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P82

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P83

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P84

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
25x25 cm
P85

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
C30 cm
P86

df = 150 cm
h1 = 30 cm
h0 = 20 cm
C30 cm
P87

80 80 80 80

13 13 13 6.
4 20

.4

6.
5

6.
5

4.
1

4.
1

4.
1 51

.6

74
.1

61
.1

74
.1

14
.9

14
.9

14
.9

85
.7

91
.9

98
.4

91
.9

6.
5

6.
5

89
.7

6.
5

89
.7

0.
3

13

13 13

38
.5

38
.5

13

6 6.5 13.1 6.5

6.5

19

13 94

13

6.5

94
55

55

19

13

13

94

6.5

13

94

13

13

94

12.9 49.9 3.9 53.9 6.5 13.1

12.9
12.4

6.5

5.9

13

6.5

12.9 6.5 6.5

6.1

18
7.

8
28

0
16

7
15

5
20

9
17

7.
2

22
1.

9
11

1
18

0.
3

31
9.

7
10

5.
6

20
7.

8
17

1.
7

13
9.

9
38

1
20

0.
1

23
4

38
1

314 142.4 158.6 102.4 106.6 164.9 235.1 220.9 206.6 133.4 171.6 110 187.4 196 148 103.5 248.5 115

-173.80S

14.00R

294.00Q

461.00P

616.00O

825.00N

1002.20M

1224.11L

1335.08K

1515.40J

1835.08I

1940.70H

2148.50G

2320.19F

2460.11E

2841.12D

3041.17C

3275.17B

3656.17A

1.
07

1

31
5.

07

2

45
7.

50

3

61
6.

06

4

71
8.

50

5

82
5.

07

6

99
0.

00

7

12
25

.0
6

8

14
46

.0
0

9

16
52

.5
7

10

17
86

.0
0

11

19
57

.5
7

12

20
67

.5
7

13

22
55

.0
1

14

24
51

.0
1

15

25
99

.0
2

16

27
02

.5
1

17

29
51

.0
1

18

30
66

.0
0

19

Planta de locação
escala 1:125

Pilar Fundação
 Nome  Seção

(cm)
X

(cm)
Y

(cm)
Carga Máx.

(tf)
Carga Mín.

(tf)
Mx Máximo (kgf.m) My Máximo (kgf.m) Fx Máximo (tf) Fy Máximo (tf) Lado B

(cm)
Lado H

(cm)
h0 / ha
(cm)

h1 / hb
(cm)

df
(cm)Positivo Negativo Positivo Negativo Positivo Negativo Positivo Negativo

 P1  25x25  14.07  3656.17  3.0  2.8  0  -100  0  0  0.0  -0.2  0.3  0.0  70  70  20  30  150
 P2  25x25  315.07  3656.17  3.5  3.3  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P3  25x25  616.06  3656.17  3.0  2.8  0  -100  100  0  0.1  0.0  0.3  0.0  70  70  20  30  150
 P4  25x25  844.07  3656.17  3.0  2.9  0  0  0  -300  0.0  -0.3  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P5  25x25  1225.06  3662.67  4.0  3.9  100  0  0  -200  0.0  -0.2  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P6  25x25  1652.57  3656.17  5.2  5.1  0  -200  0  0  0.0  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P7  25x25  2067.57  3669.17  3.4  3.3  100  0  100  0  0.2  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P8  25x25  2457.55  3656.17  6.3  6.2  200  0  0  -300  0.0  -0.3  0.0  -0.2  90  90  20  30  150
 P9  25x25  3066.00  3656.17  3.7  3.5  200  0  300  0  0.6  0.0  0.0  -0.1  75  75  20  30  150
 P10  25x25  831.07  3355.17  3.5  3.3  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P11  25x25  1659.07  3355.17  3.2  3.1  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P12  25x25  2464.07  3355.17  2.6  2.5  400  0  100  0  0.1  0.0  0.0  -0.4  70  70  20  30  150
 P13  25x25  3072.50  3355.17  4.8  4.6  0  -100  100  0  0.1  0.0  0.4  0.0  70  70  20  30  150
 P14  25x25  7.57  3275.17  4.0  3.9  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P15  25x25  616.07  3275.17  4.0  3.9  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P16  25x25  844.07  3054.17  2.9  2.8  100  0  0  -200  0.0  -0.2  0.0  -0.2  70  70  20  30  150
 P17  25x25  1225.06  3054.16  4.1  4.0  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P18  25x25  1652.60  3054.17  4.5  4.4  100  0  100  0  0.2  0.0  0.0  -0.1  70  70  20  30  150
 P19  25x25  1957.57  3041.17  4.1  4.0  100  0  0  -300  0.0  -0.4  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P20  25x25  2451.03  3047.54  8.3  8.2  0  -300  200  0  0.4  0.0  0.8  0.0  100  100  20  30  150
 P21  25x25  2599.02  3061.61  5.1  5.0  0  -300  0  -300  0.0  -0.8  0.6  0.0  90  90  20  30  150
 P22  25x25  14.06  2847.64  4.9  4.8  100  0  0  0  0.0  -0.2  0.0  -0.2  70  70  20  30  150
 P23  25x25  315.07  2841.12  3.5  3.4  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P24  25x25  616.07  2847.61  4.9  4.8  100  0  100  0  0.1  0.0  0.0  -0.2  70  70  20  30  150
 P25  30x40  825.07  2845.17  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P26  30x40  1540.04  2845.17  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P27  30x40  2255.01  2845.17  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P28  25x25  3066.00  2892.71  9.0  8.9  200  0  200  0  1.1  0.0  0.0  -0.4  100  100  20  30  150
 P29  25x25  2464.01  2534.20  3.5  3.4  400  0  0  -100  0.0  -0.1  0.0  -0.7  75  75  20  30  150
 P30  25x25  2702.51  2521.20  6.7  6.6  0  -700  0  -200  0.0  -0.3  1.2  0.0  100  100  20  30  150
 P31  25x25  3066.00  2534.20  4.5  4.3  100  0  100  0  0.3  0.0  0.0  0.0  70  70  20  30  150
 P32  25x25  7.57  2460.11  3.9  3.7  0  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P33  25x25  616.06  2460.11  3.9  3.7  0  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P34  30x40  825.07  2335.08  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P35  30x40  1540.04  2335.08  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P36  30x40  2255.01  2335.08  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P37  25x25  2544.01  2320.19  2.7  2.5  0  0  0  -200  0.0  -0.6  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P38  25x25  3066.01  2234.20  5.3  5.2  100  0  400  0  0.8  0.0  0.0  0.0  90  90  20  30  150
 P39  25x25  2544.01  2148.50  2.7  2.5  100  0  0  -200  0.0  -0.6  0.0  -0.2  70  70  20  30  150
 P40  25x25  1.07  2032.61  5.1  5.0  100  0  0  0  0.0  -0.2  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P41  25x25  315.07  2039.11  3.5  3.4  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P42  25x25  629.06  2032.61  5.1  5.0  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P43  25x25  2464.00  1940.70  2.6  2.4  0  -200  0  -300  0.0  -0.3  0.2  0.0  70  70  20  30  150
 P44  25x25  2702.51  1947.19  7.2  7.1  700  0  0  -100  0.0  -0.2  0.0  -1.3  100  100  20  30  150
 P45  25x25  3066.01  1947.20  4.2  4.1  100  0  200  0  0.5  0.0  0.0  -0.1  70  70  20  30  150
 P46  30x40  825.07  1835.08  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P47  30x40  1540.04  1835.08  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P48  30x40  2255.01  1835.08  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P49  25x25  7.57  1605.11  4.0  3.9  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P50  25x25  616.07  1605.11  4.0  3.9  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P51  25x25  2464.01  1515.70  10.0  9.9  0  -100  0  -500  0.0  -1.1  0.4  0.0  110  110  20  30  150
 P52  25x25  2951.01  1515.40  8.8  8.7  0  -100  500  0  1.0  0.0  0.3  0.0  100  100  20  30  150
 P53  30x40  825.07  1335.08  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P54  30x40  1540.04  1335.08  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P55  30x40  2255.01  1335.08  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P56  25x25  14.07  1224.11  3.0  2.8  200  0  0  0  0.0  -0.2  0.0  -0.4  70  70  20  30  150
 P57  25x25  315.06  1224.11  3.5  3.3  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P58  25x25  616.07  1224.12  3.0  2.8  200  0  100  0  0.1  0.0  0.0  -0.4  70  70  20  30  150
 P59  25x25  2464.00  1002.20  10.2  10.0  200  0  0  -800  0.0  -1.6  0.0  -0.4  120  120  20  35  150
 P60  25x25  2951.01  1002.19  9.0  8.8  100  0  900  0  1.7  0.0  0.0  -0.3  110  110  20  30  150
 P61  30x40  825.07  825.00  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P62  30x40  1540.04  825.00  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P63  30x40  2255.01  825.00  1.1  0.7  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  75  75  20  30  150
 P64  25x25  14.00  616.00  0.6  0.4  100  0  0  -200  0.0  -0.1  0.0  -0.3  65  65  30  30  150
 P65  25x25  364.97  616.00  2.0  1.9  100  0  100  0  0.1  0.0  0.0  0.0  70  70  20  30  150
 P66  25x25  722.44  616.00  2.5  2.3  100  0  0  -200  0.0  -0.1  0.0  0.0  70  70  20  30  150
 P67  25x25  1279.00  616.00  5.6  5.5  200  0  100  0  0.1  0.0  0.8  0.0  75  75  20  30  150
 P68  25x25  1452.50  616.00  3.1  3.0  100  0  0  -100  0.0  -0.2  0.0  0.0  70  70  20  30  150
 P69  25x25  1786.00  616.00  4.0  3.9  0  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P70  25x25  2054.45  616.00  2.9  2.8  100  0  0  -200  0.0  -0.1  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P71  25x25  2451.01  629.00  6.3  6.2  200  0  0  -100  0.0  -0.3  0.0  -0.3  90  90  20  30  150
 P72  25x25  2951.01  629.00  3.7  3.6  200  0  200  0  0.4  0.0  0.0  -0.3  75  75  20  30  150
 P73  25x25  14.00  461.00  6.6  6.4  0  -300  0  -100  0.0  -0.2  0.7  0.0  90  90  20  30  150
 P74  25x25  327.50  461.00  5.0  4.9  100  0  0  -200  0.0  -0.2  0.0  -0.2  70  70  20  30  150
 P75  25x25  718.50  461.00  4.5  4.4  0  -300  0  0  0.1  0.0  0.4  0.0  75  75  20  30  150
 P76  25x25  996.50  461.00  5.7  5.6  0  -100  0  -300  0.0  -0.3  0.4  0.0  90  90  20  30  150
 P77  25x25  321.00  294.00  4.1  3.9  100  0  0  -200  0.5  0.0  0.0  0.0  70  70  20  30  150
 P78  25x25  1446.00  332.50  5.5  5.4  300  0  200  0  0.6  0.0  0.0  -0.4  90  90  20  30  150
 P79  25x25  1799.00  332.50  3.4  3.2  100  0  100  0  0.1  0.0  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P80  25x25  14.00  14.00  5.1  5.0  300  0  0  -500  0.0  -0.7  0.0  -0.5  90  90  20  30  150
 P81  25x25  457.50  14.00  4.4  4.3  100  0  200  0  0.4  0.0  0.0  0.0  70  70  20  30  150
 P82  25x25  718.50  14.00  4.4  4.3  300  0  0  0  0.0  0.0  0.0  -0.5  75  75  20  30  150
 P83  25x25  996.50  14.00  7.2  7.1  300  0  0  -100  0.0  -0.2  0.0  -0.4  90  90  20  30  150
 P84  25x25  1452.50  14.00  6.9  6.8  200  0  300  0  0.6  0.0  0.0  -0.2  90  90  20  30  150
 P85  25x25  1786.00  14.00  2.6  2.5  100  0  0  -200  0.1  0.0  0.0  -0.1  70  70  20  30  150
 P86  C30  724.61  -173.80  1.6  1.3  100  0  0  -100  0.0  -0.2  0.1  0.0  70  70  20  30  150
 P87  C30  990.00  -173.80  1.6  1.3  200  0  0  -200  0.1  0.0  0.0  -0.2  70  70  20  30  150

Os esforços indicados nesta tabela são os valores máximos obtidos pela envoltória de todas as combinações definidas para as fundações. Para
análises complementares, deve-se consultar o relatório de esforços na fundação, que apresenta os valores calculados para cada combinação.

df

h0
h1

Locação no eixo X
Coordenadas Nome

(cm)
1.07 P40
7.57 P14, P32, P49

14.00 P64, P73, P80
14.06 P22
14.07 P1, P56

315.07 P2, P23, P41
315.06 P57
321.00 P77
327.50 P74
364.97 P65
457.50 P81
616.06 P3, P33
616.07 P15, P24, P50, P58
629.06 P42
718.50 P75, P82
722.44 P66
724.61 P86
825.07 P25, P34, P46, P53, P61
831.07 P10
844.07 P4, P16
990.00 P87
996.50 P76, P83

1225.06 P5, P17
1279.00 P67
1446.00 P78
1452.50 P68, P84
1540.04 P26, P35, P47, P54, P62
1652.57 P6
1652.60 P18
1659.07 P11
1786.00 P69, P85
1799.00 P79
1957.57 P19
2054.45 P70
2067.57 P7
2255.01 P27, P36, P48, P55, P63
2451.01 P71
2451.03 P20
2457.55 P8
2464.00 P43, P59
2464.01 P29, P51
2464.07 P12
2544.01 P37, P39
2599.02 P21
2702.51 P30, P44
2951.01 P52, P60, P72
3066.00 P9, P28, P31
3066.01 P38, P45
3072.50 P13

Locação no eixo Y
Coordenadas Nome

(cm)
3669.17 P7
3662.67 P5
3656.17 P1, P2, P3, P4, P6, P8, P9
3355.17 P10, P11, P12, P13
3275.17 P14, P15
3061.61 P21
3054.17 P16, P18
3054.16 P17
3047.54 P20
3041.17 P19
2892.71 P28
2847.64 P22
2847.61 P24
2845.17 P25, P26, P27
2841.12 P23
2534.20 P29, P31
2521.20 P30
2460.11 P32, P33
2335.08 P34, P35, P36
2320.19 P37
2234.20 P38
2148.50 P39
2039.11 P41
2032.61 P40, P42
1947.19 P44
1947.20 P45
1940.70 P43
1835.08 P46, P47, P48
1605.11 P49, P50
1515.70 P51
1515.40 P52
1335.08 P53, P54, P55
1224.11 P56, P57
1224.12 P58
1002.20 P59
1002.19 P60
825.00 P61, P62, P63
629.00 P71, P72
616.00 P64, P65, P66, P67, P68, P69, P70
461.00 P73, P74, P75, P76
332.50 P78, P79
294.00 P77

14.00 P80, P81, P82, P83, P84, P85
-173.80 P86, P87
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